LAUDATE pueri Domini num: * laudate nomen Domini.

*Sit nomen Domini benedictum, * ex hoc nunc, et usque in seculum.*

Ad Vesperas, Aña. **A** solis ortu usque ad occasum, * laudabile nomen Domini.

*Exclusus super omnes Gentes Dominus, * et super colos gloria ejus.*

*Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, * et humilia respicit in celo et in terra?*

*Suscitans a terra inopem, * et de stercore erigens pauperem:*

*Ut collöcte cum principibus, * cum principibus populi sui.*

*Qui habitatione facit sterilem in domo, * matrem filiorum latentem.*

Aña. Hac est virgo sapiens, quam Dominus vigilante invenerit.

Aña. Hac est quæ nescivit torum in delicto: habebit fructum in respectione animarum sanctarum.

Aña. Veni electa mea, * et ponam in te thronum meum, alleluia.

Psalmus 120.

Nisi Dominus adiuvaverit te, non erit dominus, * in vacuum laboraverunt qui edificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem, * frustra vigilat qui custodit eam.

Nunquam est vobis ante lucem surgere: * surgite postquam sederitis, qui manducatis pane doloris.

Nstantes erant pedes nostri, * in atrio tuis Jerusalēm.

Nerusalēm qua edificatur ut civitas: * cuius participatio ejus in idipsum.

Nillic enim ascendunt tribus, tribus Domini, * testimonium Israel ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio, * sedes super domum David.

Noligate quæ ad pacem sunt Jerusalēm: * et abundantia diligenter te.

*Pax in virtute tua: * et abundantia in tribus tuis.*

Propter fratres meos, per colos gloria ejus.

Psalmus 143. **L**AUDA Jerusalēm Domini num: * lauda Deum tuum Sion.

Quóniam confortávit se-
ras portárum tuarum : *
benédixit filii tuis in te.
Qui pósuit fines tuos pa-
cem : * et adipe frumenti
satiat te.

Qui emittit elóquium
suum terra : * velociter
currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut la-
nam : * nébulam sicut ci-
nerem spargit.

Mittit crystallum suum
sicut buccellas : * ante
fáciem frigoris ejus quis
sustinébit ?
Emittet verbum suum ,
et liquefaciét ea : * flabit
spíritus ejus , et fluent
aque.

Qui annuntiát verbum
suum Jacob : * justítias
et iudicíia sua Israél.
Non fecit tálter omni-
natióni : * et iudicíia sua
non manifestavít eis.

Ana. Ista est speciosa in-
ter filias Jerúsalem.

Capitulum. 2. Cor. 10. d
FATATES , Qui gloriátur ,
in Dómino gloriéntur.
Non enim i qui seipsum
comméndat , ille probátus
est ; sed quem Deus com-
méndat .

Hymnus.

JESU , coróna Virginum ,
Quem mater illa con-
cipit .
Quæ sola Virgo párturit ,
Hæc tua clemens áccipe .
Qui pérgest inter lilia ,
Septus choreis Virginum ,
Sponsus decorus glória ,